Начальнику научного отдела
Ахметову Р.Б.
От: ____________________________
(ФИО)
____________________________
(должность)
Заявление
В соответствии с СТО-5.8.4-23 прошу принять к рассмотрению для установления стимулирующих выплат следующие результаты работы:
Выбрать:
1. [bookmark: _GoBack]Получение аккредитации Федеральной службы по аккредитации (Росаккредитация), сертификация уполномоченных организаций, подтверждающая технические, научно исследовательские, организационные компетенции подразделения.
2. Подготовка школьников и обучающихся (в т. ч. команд), ставших финалистами Олимпиады национальной технологической инициативы, Чемпионата профессионального мастерства «Профессионалы», чел. / команда.
3. Участие с очным докладом в международных научных конференциях, симпозиумах, семинарах, научных школах и иных научных мероприятиях, проводимых за пределами Российской Федерации.
4. Участие с очным докладом в международных научных конференциях, симпозиумах, семинарах, научных школах, проводимых в формате онлайн, организатором которых выступает зарубежная организация.
5. Выполнение функции председателя и секретаря диссертационного совета СурГУ.
6. Участие в работе диссертационного совета или экспертного совета ВАК.
Копии подтверждающих документов прилагаются.

	Должность

	Фамилия И.О.